

SKARV HOLDING ApS

Lisegårdsvænget 35
4030 Tune

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2018

Daniel Thorsteinsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKARV HOLDING ApS

Lisegårdsvænget 35

4030 Tune

Telefonnummer: 29807148

e-mailadresse: siri.aavang@mail.dk

CVR-nr: 25622162

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sparbank Vest

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i værdipapirer og ejer et datterselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 230 t.kr, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på -663 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet forventer en forsat positiv resultatudvikling, således at selskabskapitalen kan blive fuldt reetableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter		238.546	80.174
Resultat af ordinær primær drift		238.546	80.174
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.995	-20.842
Ordinært resultat før skat		230.551	59.332
Årets resultat		230.551	59.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.551	59.332
I alt		230.551	59.332

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		777.373	538.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		777.373	538.827
Anlægsaktiver i alt		777.373	538.827
Aktiver i alt		777.373	538.827

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		631.285	392.739
Overført resultat		-1.419.308	-1.411.313
Egenkapital i alt		-663.023	-893.574
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.281.782	1.275.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.114	152.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.440.396	1.432.401
Gældsforpligtelser i alt		1.440.396	1.432.401
Passiver i alt		777.373	538.827

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/2017
	t.kr.
Gebyrer	0
Renter, anpartshaverlån	7.995
	<u>7.995</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapital

Selskabets anpartskapital, t.kr. 125, sammensættes således:

	kr.
125 anparter á kr. 1.000	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>